
1

Žádost o poskytnutí spotřebitelského úvěru 
pro fyzické osoby / úvěru pro podnikatele

Evidenční kód pro podání žádosti: 333

Kód prodejce

Číslo žádosti AP (vyplňuje 
zaměstnanec MMB)

Údaje o klientovi:

Klient 1 Klient 2 Klient 3

Titul, jméno a příjmení

Rodné příjmení

Rodné číslo / datum narození u cizince

Země daňové rezidence stát či státy, kde 
klientovi vzniká daňová povinnost
DIČ daňové identifikační číslo / čísla 
(vyplňte pouze v případě, že jste neuvedli 
daňové rezidentství v České republice)  

Trvalé bydliště
ulice a č. p.

PSČ, obec, stát

Kontaktní adresa 
(pokud není shodná 
s trvalou)

ulice a č. p.

PSČ, obec, stát

Pobyt na současné adrese  
od (DD.MM.YYYY)

Typ druhého dokladu totožnosti
 řidičský průkaz 
 rodný list 
 cestovní pas

 řidičský průkaz 
 rodný list 
 cestovní pas

 řidičský průkaz 
 rodný list 
 cestovní pas

Číslo druhého dokladu totožnosti
Platnost druhého dokladu totožnosti 
(od – do)
Mobilní telefon

E-mail

Typ současného bydlení

 osobní vlastnictví 
 družstevní vlastnictví 
 nájemní bydlení, pronájem 
 u rodičů 
 jiné

 osobní vlastnictví 
 družstevní vlastnictví 
 nájemní bydlení, pronájem 
 u rodičů 
 jiné

 osobní vlastnictví 
 družstevní vlastnictví 
 nájemní bydlení, pronájem 
 u rodičů 
 jiné

Rodinný stav

 svobodný/á 
 ženatý/vdaná 
 druh/družka 
 rozvedený/á 
 vdovec/vdova

 svobodný/á 
 ženatý/vdaná 
 druh/družka 
 rozvedený/á 
 vdovec/vdova

 svobodný/á 
 ženatý/vdaná 
 druh/družka 
 rozvedený/á 
 vdovec/vdova

Vztah ke klientovi 1
Zúžené SJM (zúžené jmění manželů)
(vyplňte pouze v případě žádosti 
o podnikatelský úvěr)

 ANO         NE  ANO         NE  ANO         NE

Počet vyživovaných osob 

Nejvyšší dosažené vzdělání klienta

 základní 
 odborné učňovské 
 střední všeobecné 
 střední odborné 
 vysokoškolské

 základní 
 odborné učňovské 
 střední všeobecné 
 střední odborné 
 vysokoškolské

 základní 
 odborné učňovské 
 střední všeobecné 
 střední odborné 
 vysokoškolské

Údaje o příjmech:

N
en

í p
ot

ře
ba

 v
yp

lň
ov

at
 v

 p
říp

ad
ě,

  
že

 je
 s

ou
ča

sn
ě 

s 
žá

do
st

í d
ol

ož
en

 
do

kl
ad

 o
 v

ýš
i p

říj
m

u.

Klient 1 Klient 2 Klient 3

Převládající zdroj příjmů

 pracovní poměr 
 podnikatel 
 svobodné podnikání 
 rentiér 
 mateřská/rodič. dovolená 
 v domácnosti 
 důchodce – starobní 
 důchodce – invalidní 
 nezaměstnaný 
 student 
 brigádník 
 jiný

 pracovní poměr 
 podnikatel 
 svobodné podnikání 
 rentiér 
 mateřská/rodič. dovolená 
 v domácnosti 
 důchodce – starobní 
 důchodce – invalidní 
 nezaměstnaný 
 student 
 brigádník 
 jiný

 pracovní poměr 
 podnikatel 
 svobodné podnikání 
 rentiér 
 mateřská/rodič. dovolená 
 v domácnosti 
 důchodce – starobní 
 důchodce – invalidní 
 nezaměstnaný 
 student 
 brigádník 
 jiný



2

Ne
ní

 p
ot

ře
ba

 v
yp

lň
ov

at
 v

 p
říp

ad
ě,

  
že

 je
 s

ou
ča

sn
ě 

s 
žá

do
st

í d
ol

ož
en

 d
ok

la
d 

o 
vý

ši
 

př
íjm

u.

Název současného zaměstna-
vatele (v případě, že máte příjmy 
ze závislé činnosti)

Pracovní poměr
 na dobu neurčitou 
 na dobu určitou

od – do:

 na dobu neurčitou 
 na dobu určitou

od – do:

 na dobu neurčitou 
 na dobu určitou

od – do:

Pracovní pozice

Telefon do zaměstnání
Adresa zaměstnavatele 
(v případě, že jste OSVČ, uveďte 
místo podnikání)
IČO zaměstnavatele /
IČO podnikatele (OSVČ)
Datum vzniku stávajícího 
zaměstnání / podnikatelského 
oprávnění

Příjmy:

Klient 1 Klient 2 Klient 3
Čistý měsíční příjem 
(průměr za poslední 3 měsíce) Kč Kč Kč

Roční obrat (ř. 101)  Kč Kč Kč

Rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 104) Kč Kč Kč

Zaplacená daň § 7 (ř. 91 z DP)* Kč Kč Kč

Ostatní akceptovatelné příjmy Kč Kč Kč

Celkový měsíční příjem domácnosti Kč Kč Kč

*)  Uveďte částku z řádku 91 posledního daňového přiznání. Daňový přeplatek, uveďte zápornou hodnotu; daňový nedoplatek, uveďte kladnou hodnotu.

Údaje o nákladech:

Klient 1 Klient 2 Klient 3

Splátky mimo MMB Kč Kč Kč

Srážky na základě výkonu soudního 
rozhodnutí Kč Kč Kč

Ostatní nezbytné měsíční náklady** Kč Kč Kč

**)  Neuvádějte např.: náklady na bydlení, spoření, jídlo, děti, standardní splátky úvěrů.  
Ostatní nezbytné měsíční náklady jsou: nestandardní pravidelné měsíční výdaje, např. léky, zdravotní pomůcky, výdaje související s léčbou, pojištění 
nemovitosti.

Údaje o úvěru:

Typ úvěru Splátkový úvěr Kreditní karta Kontokorent

Případně i jiné kombinace  
po modelaci. MMB navrhne 
řešení

Expres Půjčka, Konsolidace půjček
Expres Business, Konsolidace EB

MoneyCard Smart
MONETA Business Card

Flexikredit
Flexi Business/ MiniFlexi Business

Výše úvěru    

Z toho na konsolidaci  

Z toho navýšení

Pojištění Pojištění schopnosti splácet
Bez pojištění

Maximální požadovaná splat-
nost úvěru (24–120 měsíců)
Den splátky:  
(1.–26. den v měsíci) 
Nový požadovaný běžný účet
k poskytnutému úvěru: Založit nový běžný účet (účet TOM pro spotřebitele, nebo podnikatelský účet pro podnikatele)

Číslo stávajícího běžného účtu  
u MMB určeného pro splácení 
poskytovaného úvěru

                                                                   /0600



3

Vyplňte pouze v případě žádosti o kreditní kartu MoneyCard Smart / MONETA Business Card
Typ balíčku výhod s 5% odměnami
Nevyplňujte při žádosti o MONETA Business Card  Elektronika   Cestování a sport   Restaurace a kultura   Dům, hobby a zahrada   Mazlíčci

Distribuce zasílání výpisů  Elektronicky do internetového bankovnictví MMB 
 Poštou (za poplatek)

Způsob zasílání minimální splátky  Inkasem z běžného účtu 
 100 % inkasem (pouze pro klienty MMB)

Konsolidované závazky:

Požaduji konsolidaci všech aktuálních závazků:  NE  ANO MMB navrhne optimální řešení

V případě odpovědi NE – doplnit konsolidované závazky

Společnost Typ úvěru Splátka Klient č.

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Identifikace poradce:

Úvěr je zprostředkován partnerem MMB:  NE  ANO

Jméno a příjmení poradce:

Registrační číslo poradce u MMB:

Společnost:

Níže podepsaný(í) Klient(i) bere/berou na vědomí, že Partner MMB bude zpracovávat jeho/jejich osobní údaje v rozsahu, jak je uvedeno v dokumentaci 
ke smlouvě o úvěru a jak vyplývá ze smlouvy o úvěru s MMB a jejího plnění, a nakládat s těmito údaji s povahou bankovního tajemství za níže uvedeným úče-
lem. Partnerem MMB se rozumí společnost uvedená výše, jejímž prostřednictvím Klient(i) požádal(i) o úvěr u MMB a spolupracující osoby jsou spolupracovníci 
Partnera MMB (franšízanti a makléři – fyzické osoby), kteří se na uzavření smlouvy o úvěru s MMB podíleli. Dále je Partner MMB oprávněn od MMB získávat 
a MMB je oprávněna na dotaz Partnera MMB předat informace týkající se fáze jednání o smlouvě o úvěru, plnění smlouvy o úvěru a všech změn smluvního 
vztahu, vč. smluv zajišťovacích, po dobu a) do zamítnutí uzavření smlouvy o úvěru MMB nebo b) po dobu trvání smlouvy o úvěru s MMB. 

Účelem zpracování osobních údajů Klienta(ů) je vzájemná kontrola plnění smluvního vztahu mezi MMB a Partnerem MMB a poskytování klientského servisu 
Klientovi(ům) a zprostředkování komunikace s MMB ze strany Partnera MMB.

Níže podepsaný(í) Klient(i) čestně prohlašuje/prohlašují a svým podpisem stvrzuje/stvrzují, že shora uvedené údaje se zakládají na pravdě a dále že:
•  nebyl(i) pravomocně odsouzen(i) pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský nebo 

trestný čin proti majetku;
•  na majetek Klienta(ů) nebyl prohlášen konkurz, nebylo zahájeno konkurzní nebo vyrovnací nebo jakékoli jiné soudní řízení včetně exekuce;
•  Klient či žádný z Klientů není v úpadku ani hrozícím úpadku a na jeho/jejich majetek nebyl prohlášen konkurz nebo zahájeno insolvenční řízení;
•  žádná nemovitost, která bude sloužit k zajištění úvěru, nebyla ani nebude nabyta do vlastnictví zástavce v rozporu s právními předpisy;
•  vůči kterémukoli z Klientů nebyl zamítnut návrh na zahájení insolvenčního řízení pro nedostatek majetku nebo zrušen konkurz z důvodu, že majetek dlužníka 

je zcela nepostačující pro uspokojení věřitelů;
•  v evidenci daní kteréhokoli z Klientů nejsou zachyceny daňové nedoplatky;
•  vůči kterémukoli z Klientů nedošlo v posledních třech letech k disciplinárnímu potrestání podle zvl. předpisů upravujících výkon odborné činnosti;
•  žádný z Klientů nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění ani na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení 

a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;
• žádný z Klientů žádající o Flexikredit není ve zkušební době;
•  se žádným z Klientů není jednáno o ukončení pracovního poměru;
•  proti žádnému z Klientů není vedeno soudní nebo rozhodčí řízení, kterým má být rozhodnuto o povinnosti Klienta uhradit peněžitou částku nebo kterým má 

být uložena jakákoliv povinnost vztahující se k nemovitosti zajišťující pohledávky z hypotečního úvěru;
•  každý z Klientů zplnomocňuje MMB k ověření pravdivosti výše uvedených údajů a prohlášení a k provedení dalších zjištění, která bude MMB v souvislosti se 

schválením této žádosti považovat za nezbytná;
•  každý z Klientů prohlašuje, že všechny jím uváděné informace a podklady jsou pravdivé, úplné, správné a aktuální. Každý z Klientů si je vědom toho, že ne-

pravdivost tohoto prohlášení může mít za následek vznik odpovědnosti klienta, a to včetně odpovědnosti trestněprávní.

Při sjednání spotřebitelského úvěru Klientovi není poskytována rada podle pravidel stanovených zákonem o spotřebitelském úvěru. Klientovi je poskytováno 
pouze doporučení ve smyslu příslušných ustanovení tohoto zákona. Klient svým podpisem stvrzuje, že bere tuto informaci na vědomí.



4

/0600

Doplňující informace o podnikání
Vyplňte pouze v případě žádosti o podnikatelský úvěr

K
lie

nt

Obchodní firma: IČO:

Obor podnikání kód popis Podíl na celk. příjmech
Hlavní:  %

1. vedlejší:  %

2. vedlejší:  %

3. vedlejší:  %

Rodinný závod:  ANO      NE Podíl mého zisku: (v případě „ANO“) %

Počet zaměstnanců: Přerušené podnikání v posledních 12 měsících:  ANO      NE

Ú
vě

r

Expres Business
Účel úvěru: 

 na daně /  nájem prodejních či jiných prostor /  nákup automobilu /  nákup kancelářského nábytku, počítačů, tiskáren /  nákup strojů, 
výrobních zařízení /  nákup vybavení ordinace /  nákup zásob, zboží do prodejny, surovin /  oprava či renovace interiérů nebo exteriérů 
firemních prostor /  opravy aut /  peníze na reklamu /  provozní finance /  jiné /  konsolidace úvěrů na podnikání

Ú
vě

r

Flexi Business 

Číslo běžného účtu k čerpání a splácení úvěru:  Bude použit stávající účet

        Bude založen nový účet

Pro doložení obratů je nutné předložit výpisy za poslední tři měsíce

Pr
o

př
íp

ad
be

z 
D

P

Prohlášení o příjmech za období posledního přiznání k dani z příjmů, tj. za rok: 

Tržby/Příjmy z podnikání: Kč Hrubý příjem ze závislé čin.: Kč

Aktiva celkem / Majetek: Kč Výsledek hospodaření: Kč

Pr
o 

př
íp

ad
  

be
z 

D
P Prohlášení o příjmech za období předposledního přiznání k dani z příjmů, tj. za rok: 

Tržby/Příjmy z podnikání: Kč Hrubý příjem ze závislé čin.: Kč

O
st

at
ní

Vlastní klient nemovitost:  ANO      NE 
Možnost zastavení nemovitosti
Vyplňte samostatnou přílohu k žádosti s doplňujícími informacemi 
k nemovitosti

 ANO      NE 

Podnikatelské úvěry mimo MMB (zbývající výše k doplacení): Kč

Počet hlavních odběratelů:

 Podíl hlavního odběratele na příjmech klienta: %

Počet hlavních dodavatelů:

 Podíl hlavního dodavatele na dodávkách klienta: %

Pr
oh

lá
še

ní
 d

le
 z

ák
. č

. 2
53

/2
00

8 
Sb

., 
o 

ně
kt

er
ýc

h 
op

at
ře

ní
ch

 p
ro

ti 
le

ga
liz

ac
i 

vý
no

sů
 z

 tr
es

tn
é 

či
nn

os
ti 

a 
fin

an
co

vá
ní

 
te

ro
ris

m
u

Předpokládaný převládající typ transakcí na účtech vedených v MMB  Hotovostní      Bezhotovostní 

Předpokládaná převažující měna transakcí na účtech vedených v MMB

Předpokládáme, že budeme provádět platby do zahraničí  ANO      NE 

Platby do zahraničí mimo EU (2 hlavní země příjemce plateb)

Předpokládáme, že budeme přijímat platby ze zahraničí  ANO      NE 

Platby ze zahraničí mimo EU (2 hlavní země odesílatele plateb)

Předpokládáme, že budeme účty v MMB využívat pro více než 50 % svých 
finančních transakcí  ANO      NE 

Můj obrat (součet příjmů nebo výnosů z podnikání) za poslední účetní období Kč

Můj předpokládaný obrat (součet příchozích transakcí) na účtu vedeném 
v MMB pro příštích 12 měsíců

Kč

Manžel/manželka žadatele

Jméno, příjmení Rodné číslo Telefon Státní příslušnost

 

Adresa trvalého bydliště:

Manžel/manželka žadatele poskytne souhlas s úvěrem (pouze bude-li vyžadováno)  telefonicky      při podpisu smlouvy o úvěru



5

Souhlas se zpracováním osobních údajů
Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů, zejména identifikačních a kontaktních údajů, informací o bankovních obchodech a údajů vzniklých v průběhu 
využívání produktů a služeb a dalších osobních údajů, které jsem sdělil/a, v budoucnu sdělím nebo které jiným oprávněným způsobem získají společnosti 
koncernu MONETA. 

Souhlas uděluji konkrétně těmto společnostem: MONETA Money Bank, a.s., IČO: 256 72 720, MONETA Auto, s.r.o., IČO: 601 12 743, MONETA Leasing, s.r.o., 
IČO: 607 51 606, MONETA Stavební Spořitelna, a.s., IČO: 471 15 289 a Wüstenrot hypoteční banka a.s., IČO: 267 47 154.

souhlas

klient 1  

s pořízením a využitím kopie mých  dokladů totožnosti k identifikaci a doložení změn identifikačních dokladůklient 2  

klient 3  

klient 1  

s využitím mých osobních údajů pro přípravu nabídky na míru a pro oslovení s nabídkou produktů nebo služeb klient 2  

klient 3  

klient 1  
s komunikací běžným způsobem, tedy nešifrovanými elektronickými a SMS zprávami, které mohou obsahovat informace 
o mé osobě a o obsahu a průběhu smluv uzavřených se členy koncernu MONETAklient 2  

klient 3  

Souhlas s Telco Score (v případě, že klient souhlas neudělí, Telco Score nebude při žádosti využito).

souhlas

klient 1   Souhlasím s tím, aby MONETA Money Bank, a.s., IČO: 25672720, v souvislosti s mou žádostí o uzavření smlouvy 
předala mé telefonní číslo a/nebo rodné číslo operátorům: O2 Czech Republic a.s., IČO 60193336, a virtuálnímu 
operátorovi O2 Family, s.r.o., IČO 24215554 (100% dceřiná společnost O2 Czech Republic a.s.), T-Mobile Czech 
Republic, a.s., IČO 64949681, a Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001. 

Souhlasím s tím, aby operátoři jednotlivě zpracovali mé telefonní a/nebo rodné číslo za účelem vytvoření agregované informace 
vypočtené z údajů o způsobu využití služeb elektronických komunikací (platbách, druhu, množství, místě) vedených na mou 
osobu nebo z údajů o způsobu využití služeb elektronických komunikací poskytovaných na telefonním čísle, jehož jsem 
uživatelem, a předali tuto agregovanou informaci společnosti MONETA Money Bank za účelem posouzení mé schopnosti 
a ochoty plnit své závazky. Prohlašuji, že telefonní číslo uvedené v žádosti je v mém výlučném osobním užívání.

klient 2  

klient 3  

Jsem si vědom/a, že souhlas mohu odvolat na obchodním místě MONETA Money Bank, a.s. Více informací naleznete na www.moneta.cz/ochrana-dat.

Podpisem dále potvrzuji, že jsem se seznámil/a s dalšími skutečnostmi o zpracování mých osobních údajů obsaženými v sekci Ochrana osobních údajů. Ty jsou 
dostupné na webových stránkách www.moneta.cz, www.monetaauto.cz a www.monetaleasing.cz nebo na vyžádání u pověřeného zaměstnance.

Sekce obsahuje informace o:
•  dalších účelech, za kterými jsou členové koncernu MONETA povinni či oprávněni zpracovávat mé osobní údaje bez souhlasu,
•  době, na kterou je souhlas udělován,
•  mých právech včetně práva odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů,
•  dalších náležitostech zpracování mých osobních údajů.

Dále beru na vědomí, že pro vyřízení žádosti o produkt je nezbytné zpracovávat osobní údaje, a to za účelem zjištění úvěruschopnosti, důvěryhodnosti a platební 
morálky, včetně ověření v Bankovním registru klientských informací a Nebankovním registru klientských informací, a dalších kroků nezbytných k jednání o uza-
vření smlouvy.

Dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Platnost žádosti je 14 dní od data podpisu klientem.

Klient Doklad totožnosti – OP/ID

jméno, příjmení a podpis druh a číslo platnost do vydal/stát

Klient 1

Klient 2

Klient 3

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Jméno, příjmení, podpis prodejce

Potvrzuji, že Klienti podepsali Žádost o poskytnutí spotřebitelského úvěru  
pro fyzické osoby / úvěru pro podnikatele přede mnou a že jsem jejich totožnost 
ověřil/a dle platných dokladů.  

http://www.moneta.cz/ochrana-dat
http://www.moneta.cz
http://www.monetaauto.cz
http://www.monetaleasing.cz


60
29
/0
92
02
0

Nápověda k žádosti o spotřebitelský úvěr
Počet vyživovaných osob
Vyživovací povinnost existuje mezi manželi, mezi rodiči a dětmi (povinnost rodičů vůči dětem i dětí vůči rodičům), rozvedenými manželi, potomky a předky a vůči 
neprovdané těhotné ženě nebo matce. Vyživovanou osobou tedy může být: manžel, rozvedený manžel, rodič, dítě, potomek, předek, neprovdaná matka nebo 
těhotná žena.

Čistý měsíční příjem
Průměrný čistý příjem za poslední 3 kalendářní měsíce – bez přídavků na vyživované osoby.

Ostatní akceptovatelné příjmy
Takovým příjmem se rozumí starobní důchod, invalidní důchod, výsluhová renta (policistů, hasičů, vojáků, horníků), náhrada za ztrátu na výdělku po skončení 
pracovní neschopnosti, stabilizační příspěvek u vojáků, služební příspěvek na bydlení u vojáků, vdovský důchod, sirotčí důchod, příjem z pronájmu. Příjmy je 
možné akceptovat a řádně doložit dle metodiky.

Ostatní nezbytné měsíční náklady
Neuvádějte např.: náklady na bydlení, spoření, jídlo, děti, standardní splátky úvěrů. 
Ostatní nezbytné měsíční náklady jsou: nestandardní pravidelné měsíční výdaje, např. léky, zdravotní pomůcky, výdaje související s léčbou, pojištění nemovitosti. 
Položka musí být vždy vyplněna – nesmí být proškrtnuta.

Konsolidované závazky – typ úvěru
Uvádějte typ úvěrového produktu, který klient požaduje konsolidovat: spotřebitelský úvěr, kreditní karta, kontokorent. Leasing, účelový úvěr na vozidlo, úvěr 
ze stavebního spoření a hypotéku nelze konsolidovat.

MONETA Money Bank, a.s. | Vyskočilova 1442/1b, 140 28  Praha 4 – Michle | IČO: 25672720 | Zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 5403 | Tel.: +420 224 443 636 | www.moneta.cz


	Textové pole3: 
	Textové pole4: 
	Textové pole1010228: 
	Textové pole1010276: 
	Textové pole1010229: 
	Textové pole1010277: 
	Textové pole1010230: 
	Textové pole1010278: 
	Textové pole1010231: 
	Textové pole1010232: 
	Textové pole1010233: 
	Textové pole1010234: 
	Textové pole1010252: 
	Textové pole1010258: 
	Textové pole1010261: 
	Textové pole1010268: 
	Textové pole1010255: 
	Textové pole1010249: 
	Textové pole1010235: 
	Textové pole1010279: 
	Textové pole1010236: 
	Textové pole1010280: 
	Textové pole1010237: 
	Textové pole1010281: 
	Textové pole1010238: 
	Textové pole1010239: 
	Textové pole1010240: 
	Textové pole1010241: 
	Textové pole1010253: 
	Textové pole1010259: 
	Textové pole1010262: 
	Textové pole1010269: 
	Textové pole1010264: 
	Textové pole1010256: 
	Textové pole1010250: 
	Textové pole1010242: 
	Textové pole1010282: 
	Textové pole1010243: 
	Textové pole1010283: 
	Textové pole1010244: 
	Textové pole1010284: 
	Textové pole1010245: 
	Textové pole1010246: 
	Textové pole1010247: 
	Textové pole1010248: 
	Textové pole1010254: 
	Textové pole1010260: 
	Textové pole1010263: 
	Textové pole1010270: 
	Textové pole1010265: 
	Textové pole1010257: 
	Textové pole1010251: 
	Zaškrtávací pole 157: Off
	Zaškrtávací pole 362: Off
	Zaškrtávací pole 363: Off
	Zaškrtávací pole 364: Off
	Zaškrtávací pole 365: Off
	Zaškrtávací pole 366: Off
	Zaškrtávací pole 367: Off
	Zaškrtávací pole 368: Off
	Zaškrtávací pole 369: Off
	Zaškrtávací pole 370: Off
	Zaškrtávací pole 371: Off
	Zaškrtávací pole 372: Off
	Zaškrtávací pole 373: Off
	Zaškrtávací pole 374: Off
	Zaškrtávací pole 375: Off
	Zaškrtávací pole 376: Off
	Zaškrtávací pole 377: Off
	Zaškrtávací pole 378: Off
	Zaškrtávací pole 379: Off
	Zaškrtávací pole 380: Off
	Zaškrtávací pole 381: Off
	Zaškrtávací pole 382: Off
	Zaškrtávací pole 383: Off
	Zaškrtávací pole 384: Off
	Zaškrtávací pole 385: Off
	Zaškrtávací pole 386: Off
	Zaškrtávací pole 387: Off
	Zaškrtávací pole 388: Off
	Zaškrtávací pole 389: Off
	Zaškrtávací pole 390: Off
	Zaškrtávací pole 391: Off
	Zaškrtávací pole 392: Off
	Zaškrtávací pole 393: Off
	Zaškrtávací pole 394: Off
	Zaškrtávací pole 395: Off
	Zaškrtávací pole 396: Off
	Zaškrtávací pole 397: Off
	Zaškrtávací pole 398: Off
	Zaškrtávací pole 399: Off
	Zaškrtávací pole 562: Off
	Zaškrtávací pole 561: Off
	Zaškrtávací pole 570: Off
	Zaškrtávací pole 569: Off
	Zaškrtávací pole 572: Off
	Zaškrtávací pole 571: Off
	Zaškrtávací pole 400: Off
	Zaškrtávací pole 401: Off
	Zaškrtávací pole 402: Off
	Zaškrtávací pole 403: Off
	Zaškrtávací pole 404: Off
	Zaškrtávací pole 405: Off
	Zaškrtávací pole 406: Off
	Zaškrtávací pole 407: Off
	Zaškrtávací pole 408: Off
	Zaškrtávací pole 409: Off
	Zaškrtávací pole 410: Off
	Zaškrtávací pole 411: Off
	Zaškrtávací pole 412: Off
	Zaškrtávací pole 413: Off
	Zaškrtávací pole 414: Off
	Zaškrtávací pole 595: Off
	Zaškrtávací pole 594: Off
	Zaškrtávací pole 593: Off
	Zaškrtávací pole 592: Off
	Zaškrtávací pole 591: Off
	Zaškrtávací pole 590: Off
	Zaškrtávací pole 589: Off
	Zaškrtávací pole 588: Off
	Zaškrtávací pole 587: Off
	Zaškrtávací pole 586: Off
	Zaškrtávací pole 585: Off
	Zaškrtávací pole 584: Off
	Zaškrtávací pole 428: Off
	Zaškrtávací pole 430: Off
	Zaškrtávací pole 431: Off
	Zaškrtávací pole 432: Off
	Zaškrtávací pole 433: Off
	Zaškrtávací pole 434: Off
	Zaškrtávací pole 435: Off
	Zaškrtávací pole 436: Off
	Zaškrtávací pole 437: Off
	Zaškrtávací pole 438: Off
	Zaškrtávací pole 439: Off
	Zaškrtávací pole 440: Off
	Zaškrtávací pole 441: Off
	Zaškrtávací pole 443: Off
	Zaškrtávací pole 444: Off
	Zaškrtávací pole 445: Off
	Zaškrtávací pole 446: Off
	Zaškrtávací pole 447: Off
	Zaškrtávací pole 448: Off
	Zaškrtávací pole 449: Off
	Zaškrtávací pole 450: Off
	Zaškrtávací pole 451: Off
	Zaškrtávací pole 452: Off
	Zaškrtávací pole 453: Off
	Zaškrtávací pole 618: Off
	Zaškrtávací pole 622: Off
	Zaškrtávací pole 625: Off
	Zaškrtávací pole 619: Off
	Zaškrtávací pole 623: Off
	Zaškrtávací pole 626: Off
	Zaškrtávací pole 620: Off
	Zaškrtávací pole 628: Off
	Zaškrtávací pole 624: Off
	Zaškrtávací pole 627: Off
	Zaškrtávací pole 629: Off
	Zaškrtávací pole 630: Off
	Textové pole1010190: 
	Textové pole1010299: 
	Textové pole1010300: 
	Textové pole1010295: 
	Textové pole1010197: 
	Textové pole1010210: 
	Textové pole1010219: 
	Textové pole1010266: 
	Textové pole1010267: 
	Textové pole1010275: 
	Textové pole1010222: 
	Textové pole1010225: 
	Textové pole1010213: 
	Textové pole1010216: 
	Textové pole1010288: 
	Textové pole1010200: 
	Textové pole1010203: 
	Textové pole1010206: 
	Textové pole10102012: 
	Textové pole10102015: 
	Textové pole1010209: 
	Textové pole1010204: 
	Textové pole1010207: 
	Textové pole10102013: 
	Textové pole10102016: 
	Textové pole10102010: 
	Textové pole1010205: 
	Textové pole1010208: 
	Textové pole10102014: 
	Textové pole10102017: 
	Textové pole10102011: 
	Textové pole1010198: 
	Textové pole1010211: 
	Textové pole1010220: 
	Textové pole1010223: 
	Textové pole1010226: 
	Textové pole1010214: 
	Textové pole1010217: 
	Textové pole1010289: 
	Textové pole1010201: 
	Textové pole1010199: 
	Textové pole1010212: 
	Textové pole1010221: 
	Textové pole1010224: 
	Textové pole1010227: 
	Textové pole1010215: 
	Textové pole1010218: 
	Textové pole1010290: 
	Textové pole1010202: 
	Textové pole1010191: 
	Textové pole1010296: 
	Textové pole1010298: 
	Textové pole1010192: 
	Textové pole1010271: 
	Textové pole1010272: 
	Textové pole1010273: 
	Zaškrtávací pole 454: Off
	Zaškrtávací pole 455: Off
	Zaškrtávací pole 456: Off
	Zaškrtávací pole 457: Off
	Zaškrtávací pole 458: Off
	Zaškrtávací pole 459: Off
	Textové pole1010148: 
	Textové pole1010176: 
	Textové pole1010150: 
	Textové pole1010151: 
	Textové pole1010152: 
	Textové pole1010177: 
	Textové pole1010187: 
	Textové pole1010188: 
	Textové pole1010189: 
	Textové pole1010153: 
	Textové pole1010168: 
	Textové pole1010154: 
	Textové pole1010178: 
	Textové pole1010155: 
	Textové pole1010169: 
	Textové pole1010156: 
	Textové pole1010179: 
	Textové pole1010157: 
	Textové pole1010170: 
	Textové pole1010158: 
	Textové pole1010180: 
	Textové pole1010159: 
	Textové pole1010171: 
	Textové pole1010160: 
	Textové pole1010181: 
	Textové pole1010161: 
	Textové pole1010172: 
	Textové pole1010162: 
	Textové pole1010182: 
	Textové pole1010163: 
	Textové pole1010173: 
	Textové pole1010164: 
	Textové pole1010183: 
	Textové pole1010165: 
	Textové pole1010174: 
	Textové pole1010166: 
	Textové pole1010184: 
	Textové pole1010167: 
	Textové pole1010175: 
	Zaškrtávací pole 602: Off
	Zaškrtávací pole 601: Off
	Zaškrtávací pole 600: Off
	Zaškrtávací pole 599: Off
	Zaškrtávací pole 598: Off
	Zaškrtávací pole 597: Off
	Zaškrtávací pole 596: Off
	Zaškrtávací pole 476: Off
	Zaškrtávací pole 477: Off
	Zaškrtávací pole 478: Off
	Zaškrtávací pole 479: Off
	Zaškrtávací pole 480: Off
	Zaškrtávací pole 481: Off
	Textové pole1010110: 
	Textové pole1010111: 
	Textové pole1010114: 
	Textové pole1010112: 
	Textové pole1010113: 
	Textové pole1010116: 
	Textové pole1010118: 
	Textové pole1010122: 
	Textové pole1010120: 
	Textové pole1010123: 
	Textové pole1010121: 
	Textové pole1010117: 
	Textové pole1010119: 
	Textové pole1010129: 
	Textové pole1010149: 
	Textové pole1010137: 
	Textové pole1010285: 
	Textové pole1010135: 
	Textové pole1010138: 
	Textové pole1010286: 
	Textové pole1010287: 
	Textové pole1010139: 
	Textové pole1010141: 
	Textové pole1010143: 
	Textové pole1010145: 
	Textové pole1010185: 
	Textové pole1010140: 
	Textové pole1010291: 
	Textové pole1010142: 
	Textové pole1010292: 
	Textové pole1010186: 
	Textové pole1010274: 
	Textové pole1010144: 
	Textové pole1010293: 
	Textové pole1010146: 
	Textové pole1010294: 
	Textové pole1010147: 
	Textové pole1010297: 
	Textové pole1010124: 
	Textové pole1010125: 
	Zaškrtávací pole 616: Off
	Zaškrtávací pole 617: Off
	Zaškrtávací pole 638: Off
	Zaškrtávací pole 637: Off
	Zaškrtávací pole 640: Off
	Zaškrtávací pole 639: Off
	Zaškrtávací pole 544: Off
	Zaškrtávací pole 545: Off
	Zaškrtávací pole 546: Off
	Zaškrtávací pole 547: Off
	Zaškrtávací pole 548: Off
	Zaškrtávací pole 549: Off
	Zaškrtávací pole 550: Off
	Zaškrtávací pole 551: Off
	Zaškrtávací pole 552: Off
	Zaškrtávací pole 553: Off
	Zaškrtávací pole 554: Off
	Zaškrtávací pole 555: Off
	Zaškrtávací pole 556: Off
	Zaškrtávací pole 636: Off
	Zaškrtávací pole 635: Off
	Zaškrtávací pole 634: Off
	Zaškrtávací pole 633: Off
	Zaškrtávací pole 542: Off
	Zaškrtávací pole 543: Off
	Zaškrtávací pole 536: Off
	Zaškrtávací pole 537: Off
	Zaškrtávací pole 538: Off
	Zaškrtávací pole 540: Off
	Zaškrtávací pole 647: Off
	Zaškrtávací pole 646: Off
	Zaškrtávací pole 534: Off
	Zaškrtávací pole 535: Off
	Textové pole101076: 
	Textové pole101083: 
	Textové pole101086: 
	Textové pole101089: 
	Textové pole101084: 
	Textové pole101087: 
	Textové pole101090: 
	Textové pole101085: 
	Textové pole101088: 
	Textové pole101091: 
	Textové pole101078: 
	Textové pole101080: 
	Textové pole101077: 
	Textové pole101079: 
	Textové pole101081: 
	Textové pole101082: 
	Textové pole101092: 
	Zaškrtávací pole 526: Off
	Zaškrtávací pole 527: Off
	Zaškrtávací pole 528: Off
	Zaškrtávací pole 514: Off
	Zaškrtávací pole 519: Off
	Zaškrtávací pole 518: Off
	Zaškrtávací pole 520: Off
	Zaškrtávací pole 525: Off
	Zaškrtávací pole 524: Off
	Zaškrtávací pole 508: Off
	Zaškrtávací pole 511: Off
	Zaškrtávací pole 512: Off


